[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
12.01.2022
№ 1
с. Мельниково

О передаче штатных единиц муниципальному казённому учреждению культуры «Шегарская централизованная клубная система»
В связи с производственной необходимостью и в целях обеспечения эффективной работы муниципального казённого учреждения культуры «Шегарская централизованная клубная система»,
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Муниципальному казённому учреждению «Администрация Шегарского района» вывести с 13.01.2022 года 1 штатную единицу должности «водитель автомобиля» с фондом оплаты труда в размере 320035,0 (триста двадцать тысяч тридцать пять) рублей, расходами на оплату ГСМ в сумме 178000,0 (сто семьдесят восемь тысяч) рублей и на услуги ОСАГО в сумме 2700,0 (две тысячи семьсот) рублей.
2. Муниципальному казённому учреждению культуры «Шегарская централизованная клубная система» ввести 1 штатную единицу должности «водитель автомобиля» с соответствующими фондом оплаты труда, расходами на оплату ГСМ и услуги ОСАГО.
3. Муниципальному казённому учреждению культуры «Шегарская централизованная клубная система», муниципальному казённому учреждению «Администрация Шегарского района» внести изменения в штатное расписание, в бюджетную смету и структуру учреждений с даты вступления в силу данного распоряжения.
4. Управлению финансов Администрации Шегарского района внести изменения в сводную бюджетную роспись муниципального образования «Шегарский район» на 2022 год.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
6. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Шегарского района.
7. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Шегарского района по социальной сфере.
Глава Шегарского района

     А.К. Михкельсон
Т.В. Зверева, 23074